
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 25.01.2018 р.  № 7/27-836 

с. Мелекіне 

 

Про  перспективу перенесення  

адміністративної будівлі  

Мелекінської сільської ради  

        

 

  Відповідно до рішень сесії Мелекінської сільської ради: від 29.09.2016 

№7/10-276 « Про перенесення адміністративного центру Мелекінської 

сільської ради», від 07.04.2017 р. № 7/19-489 «Про перспективу існування 

адміністративного  центру (адмінбудівлі) сільської ради в с. Мелекіне»,  в 

зв’язку з подальшими процесами руйнації в наслідок зсувних процесів 

адміністративної будівлі сільської ради, яка розташована в с. Мелекіне по 

вул. Гагаріна,22-А, з метою створення безпечних та комфортних умов для 

відвідувачів та працівників сільської ради, керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.30  п.1 ст.26, та п.2 ст.60, сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Направити відкритого листа ректору Донецького національного 

університету імені Василя Стуса Гринюку Роману Федоровичу 

стосовно придбання для суспільних потреб Мелекінської 

територіальної громади корпусу № 3 бази відпочинку «Наука» з 

прилеглою територією площею 0,1000 га. 

2. Направити відкритого листа Міністру освіти і науки України Лі́лії 

Миха́йлівні Грине́вич стосовно надання згоди на здійснення продажу 



корпусу № 3 з прилеглою територією площею 0,1000 га бази 

відпочинку «Наука» Донецького національного університету ім. 

Василя Стуса для суспільних потреб Мелекінської територіальної 

громади. 

3. Надати дозвіл на службове відрядження голові Мелекінської сільської 

ради Поповичу В.П. в м. Вінницю та м. Київ для подання відкритих 

листів Мелекінської територіальної громади та зустрічі з керівниками, 

ректором Донецького національного університету ім. В. Стуса 

Гринюком Р.Ф. та представниками міністерства освіти і науки України 

з 30.01.2018 р. по 02.02.2018 р.  

4.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. забезпечити фінансування 

службового відрядження голови Мелекінської сільської ради Поповича 

В.П. в м. Вінницю та м. Київ з 30.01.2018 р. по 02.02.2018 р. згідно 

наданих авансових документів.  

5.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

голову Мелекінської сільської ради Поповича В.П. 

 

 

                    Сільський голова                                                 В.П.Попович 


